
Санкт-Петербург 

192241, г. Санкт-Петербург, Проспект Александровской фермы, д. 29, литера Е 

Телефон: +7 (812) 600-22-12 

E-mail: Piter@profildekor.ru 

 

Краснодар 

350001, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Вишняковой, д.2 

Телефон: +7(861)267-62-30, +7(861) 267-99-24 

E-mail: Krasnodar@profildekor.ru 

 

Ростов- на- Дону 

344002, г. Ростов-на-Дону, ул. 1-я Луговая, д. 12 

Телефон: +7 (863) 219-20-48 

E-mail: Rostov@profildekor.ru 

 

Нижний Новгород 

607686, Нижегородская область, Кстовский район, п. Опытный, ул. Садовая, д.131 

Телефон: +7 (831) 288-97-47 

E-mail: NNovgorod@profildekor.ru 

 

Пятигорск 

357360, Ставропольский край, Предгорный район, с. Винсады, Лермонтовское ш., д.29а 

Телефон: +7 (87 961) 6-11-85 

E-mail:  Pyatigorsk@profildekor.ru 

 

Саратов 

413122, г. Энгельс, ул. 2-я Ленинградская, д.51 

Телефон: +7 (8453) 77-53-85, +7 (8453) 77-58-28 

E-mail: Saratov@profildekor.ru 
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Волгоград 

400048, г. Волгоград, Тайшетский проезд, д.  10 

Телефон: +7 (8442) 78-11-89 

E-mail: Volgograd@profildekor.ru 

 

Владивосток 

690074, г. Владивосток, ул.  Снеговая, д.  64 

Телефон: +7 (4232) 465-791 

E-mail: Vladivostok@profildekor.ru 

 

Казань 

420036, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Тэцевская, д. 187 

Телефон: +7 (843) 210-29-32 

E-mail: Kazan@profildekor.ru 

 

Уфа 

450000, г. Уфа, ул. Ростовская  д. 18, литер К, офис 217 

Телефон: +7 (347) 285-85-71 

E-mail:  Ufa@profildekor.ru 

 

Хабаровск 

680014, г. Хабаровск, проспект 60-летия Октября, д. 158, литер Д 

Телефон: +7 (4212) 76-79-90, +7 (4212) 76-80-56 

E-mail: Habarovsk@profildekor.ru 

 

Рязань 

390037, город Рязань, ул. Зубковой, д.  8а 

Телефон: +7 (4912) 50-20-42 

E-mail:  Ryazan@profildekor.ru 

mailto:Volgograd@profildekor.ru
mailto:Vladivostok@profildekor.ru
mailto:Kazan@profildekor.ru
mailto:Ufa@profildekor.ru
mailto:Habarovsk@profildekor.ru
mailto:Ryazan@profildekor.ru


Тула 

300057, г. Тула, Зареченский район, Алексинское шоссе, д. 1а 

Телефон: +7 (4872) 25-92-14 

E-mail: Tula@profildekor.ru 

 

Новосибирск 

630033, г. Новосибирск, ул. Оловозаводская, д.25, корп. 11 

Телефон: +7 (383) 284-08-27 

E-mail: Novosibirsk@profildekor.ru 

 

Белгород 

308019, г. Белгород, ул.  Ворошилова, д.  2а 

Телефон: +7 (4722) 20-74-65 

E-mail: Belgorod@profildekor.ru 
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